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Gara

POULE QUADRETTE Form  del:10/08/2017  Generica  Quadretta  Regionale
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Direttore di Gara Piero NEGRO Assistente ___________________________________
Sorteggio effettuato il : 08/08/2017  Alle ore : 13.15.53  

FOSSANO FORTI SANI ore 08,3

0

1

1.1

2.1

8 - VTO001024 (NO=1)
STRANIERI
BRESCIANO CARLO

1 - VCN000097 (NO=3)
A.S.D. BOCC. CENTALLES
CRAVERO  IVO

7 - VCN000254 (NO=4)
A.S.D. BOCCIOFILA GENO
LESE
BALLARIO GIUSEPPE

4 - VCN000731 (NO=1)
ASD B. SAVIGLIANESE
FANTINO AGOSTINO

FOSSANO FORTI SANI ore 08,3

0

2

1.2

2.2

5 - VCN000211 (NO=1)
FORTI - SANI
ZUNINO STEFANO

2 - VCN000604 (NO=3)
CIRC. ACLI P.V.B. TRE 
VALLI
SICCARDI VINCENZO

6 - VGE000047 (NO=3)
ASS. BOCCIOFILA BUSALL
BRAMINI SILVANO

3 - VTO010049 (NO=1)
U.B.D. BORGONESE
BOTTA EZIO


